
令和 2年 4月 27日 

 

 

米取引関係者の判断に関する調査（ＤＩ調査）（令和２年４月分）の中止について 

 

新型コロナウイルスの感染拡大に伴う改正新型インフルエンザ特措法に基づく緊急

事態宣言の発令及び国の基本方針を踏まえた各事業者の感染拡大防止のための対応に

鑑み、「米取引関係者の判断に関する調査（４月分）」（５月７日公表予定）を中止する

ことといたしました。 

 

なお、現在のところ５月分調査（６月４日公表予定）からの再開を予定しております。

本調査結果をご活用されている皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒、ご理解を

賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

                     【本件に関する問い合わせ先】 

公益社団法人米穀安定供給確保支援機構 

情報部 （直通電話）03（4334）2161 

担当：小野塚 藤原 

 


